
UCHWAŁA NR LXIV/290/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Mały Płock na lata 2022 - 2023. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2023r.poz.165.) i art.10 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.2023 poz.1939.) Rada Gminy uchwala co następuje :  

§ 1 

W uchwale nr XLIV/219/22 Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 kwietnia 2022 w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Mały Płock na lata 2022-2023 : 

Punkt V załącznika do uchwały nr XLIV/219/22 Rady Gminy Mały Płock zadania 27 kwietnia 2022 otrzymuje 

brzmienie:  

„V. Zasady wynagradzania członków gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych  

Zgodnie z art.41 ust.5 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy ustala:  

Wynagrodzenie dla członków gminnej komisji w wysokości 10%minimalnego wynagrodzenia ustalonego w 

ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za pracę i ogłoszonego w Rozporządzeniach Wykonawczych za:  

 opiniowanie projektu ,,Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy,  

 opiniowanie aktów prawnych , z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

uchwalanych w gminie  

 opiniowanie wniosków przedsiębiorców ubiegających się o zezwolenie na sprzedaż bądź podawanie 

napojów alkoholowych w zakresie zgodności lokalizacji punktu sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych z merytoryczną uchwałą Rady w tym zakresie.  

 przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przyjmując, że 

podstawą do wypłacenia wynagrodzenia będzie przeprowadzenie 3 udokumentowanych kontroli 

protokołem.  

 podejmowanie działań zmierzających do poddania się leczeniu odwykowemu osób uzależnionych od 

alkoholu – kierowanie na badanie przez biegłego w celu wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od 

alkoholu i wskazania rodzaju i zakładu leczenia,  

 kierowanie do Sądu wniosków o wszczęcie postępowania , w sprawie orzeczenia obowiązku poddania 

się leczeniu odwykowemu,  

 udzielanie pomocy kuratorom sądowym wykonującym nadzór nad osobami poddanymi leczeniu 

odwykowemu na podstawie orzeczenia sądowego  

 udział w posiedzeniach komisji celem opiniowania i rozpatrywania innych niż w/w sprawy.  

Komisja przeprowadza kontrole i rozpatruje sprawy na posiedzeniach w przynajmniej 3 osobowym składzie .  

Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia stanowi podpis członka komisji na liście obecności.” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                               

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            Jarosław Gałązka  

 


